[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  02.06.2020                              №  124
                             г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 31.03.2020 № 66 «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района № 66 от 31 марта 2020 года «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19», дополнив его следующими позициями:
	515
	ИП Балашова Марина Николаевна

	516
	ИП Буханова Алёна Александровна

	517
	ИП Веселовская Юлия Петровна

	518
	ИП Гаврилова Оксана Сергеевна

	519
	ИП Гоглева Любовь Александровна

	520
	ИП Игумнова Надежда Геннадьевна

	521
	ИП Кабалина Елена Сергеевна

	522
	ИП Каранова Алена Александровна

	523
	ИП Кожевникова Наталья Валерьевна

	524
	ИП Козлова Татьяна Викторовна

	525
	ИП Кочкарева Кристина Николаевна

	526
	ИП Кулакова Светлана Алексеевна

	527
	ИП Лебедева Маргарита Евгеньевна

	528
	ИП Моденова Марина Анатольевна

	529
	ИП Павлова Наталья Владимировна

	530
	ИП Паутова Елена Евгеньевна

	531
	ИП Попова Оксана Владиславовна

	532
	ИП Серова Наталья Александровна

	533
	ИП Смирнова Виолетта Сергеевна

	534
	ИП Смирнова Елена Степановна

	535
	ИП Сорина Лилия Викторовна

	536
	ИП Сорока Людмила Анатольевна

	537
	ИП Сурдина Елена Николаевна

	538
	ИП Ханчалян Оксана Анатольевна

	539
	ИП Шарыгина Наталья Алексеевна

	540
	ПИ Малеева Наталья Павловна

	541
	ООО "Элита"

	542
	ИП Смирнов Виктор Владимирович

	543
	ИП Красотин Евгений Юрьевич

	544
	ИП Шевелёв  Евгений Николаевич

	545
	ИП Крутиков Максим Васильевич

	546
	ИП Синицина Анна Егоровна

	547
	ИП Кирятков Александр Владимирович

	548
	ИП Атрощенков Роман Александрович

	549
	ИП Чистякова Розалин Фёдоровна

	550
	ООО "Трейд оптик"

	551
	ИП Васильева Анна Владимировна

	552
	ИП Шабарова Надежда Сергеевна

	553
	ИП Баскарева Анастасия Юрьевна

	554
	ООО «Аврора»

	555
	ИП Кузнецова Любовь Васильевна

	556
	[bookmark: _GoBack]ИП Капустин Дмитрий Викторович

Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания 					              С.А. Фёкличев
image1.jpeg